



تاریخ	۲۸
اردیبهشت	
۱۴۰۱	
چهارشنبه	

روزنامه

پیامبر گرانی اسلام(ص):

آنکه ساعتی خواری فراگرفتن علم را تحمل نکند، برای همیشه

در خواری نادانی خواهد ماند

بحار الأنوار، ج ۱: ص ۷۷

مظفر شاملی رئیس هیئت فوتبال آبادان خیر ۵۱۵؛

صنعت نفت آبادان قهرمان لیگ دسته اول امیدهای ایران شد



صنعت نفت آبادان عنوان قهرمانی لیگ دسته اول امیدهای ایران را از آن خود کرد. سرورس ورزشی/ میلاد پناهی: دیدار پایانی رقابت‌های لیگ دسته اول امیدهای کشور بین تیم‌های صنعت نفت آبادان و ایمان سبز شیراز در ورزشگاه امام رضا (ع) تهران برگزار شد. مظفر شاملی رئیس هیئت آبادان گفت: شاگردان امید شریفی‌نسب علیرغم اینکه در نیمه اول برتری محسوس نسبت به حریف شیرازی خود داشتند و چند موقعیت گل را به وجود آوردند و یکبار هم تیر دروازه ایمان سبز را به لرزه درآوردند این نیمه را با یک گل غافلگیرانه بازنده به رختکن رفتند.

با شروع نیمه دوم فشار رفتی‌ها ادامه پیدا کرد و در دقیقه ۴۸ امیرحسین سهرابی از روی نقطه پناهی به گل رسیدند. حملات رفتی‌ها در نیمه دوم هم ادامه پیدا کرد و روی ۲ حادثه تیم ایمان سبز شیراز به گل رسید و نتیجه بازی ۳ بر ۱ به سود شیرازی‌ها شد. شریفی‌نسب که پس از دریافت ۲ گل در نیمه دوم، روحیه جنگندگی و پیروزی را در شاگردانش نمی‌دید با ۴ تعویض جریان بازی را تغییر داد. امیرعطا عباسپور دقیقه ۸۴ نتیجه را ۳ بر ۲ کرد و امیدهای صنعت نفت را برای ادامه بازی رنده نگاهداشت. امیرحسین جنامی که به عنوان بازیکن تعویضی وارد زمین شده بود در دقیقه ۸۹ توانستند این دیدار را به تساوی برساند و این دیدار دیدنی را به ۱۲۰ دقیقه بکشاند.

آغاز تمرینات گروه دوم بازیکنان دعوت‌شده به اردوی تیم ملی هندبال



به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، تمرینات گروه دوم بازیکنان دعوت‌شده به اردوی تیم ملی هندبال مردان ایران زیر نظر کادرفنی در تالار هندبال فدراسیون آغاز شد. در این مرحله از اردو ۲۱ بازیکن تمرینات آماده‌سازی خود را تا روز جمعه ۳۰ اردیبهشت‌ماه دنبال خواهند کرد. امیدرضا سروپوشی، علی رحیمی کازرونی، محمد سیاوشی، محمدرضا کاظمی، مجتبی حیدرپور، یونس آثاری، میلاد قلندری، فرزاد رستمی، علی کوهزاد، یاسین کبیریان، محمد غلامی، شهاب صادق زاده، مهران رهنما، مجتبی طالبی، بهشاد فاتحی زاده، طالها شکوهی، محمدرضا اورعی، جلال کبانی، محمدمهدی بهنام نیا، محمدسفری، وحید مسعودی ۲۱ بازیکن گروه دوم نفرات دعوت شده به اردوی تیم ملی هندبال

آخرین وضعیت بازسازی زمین ورزشگاه تختی اهواز



سرپرست اداره کل ورزش و جوانان خوزستان درخصوص بازسازی ورزشگاه‌های بزرگ این استان توضیحاتی ارائه کرد. به گزارش خوزستان اسپورت، حمید بنی‌تیم در گفت‌وگو با ایرنا بیان کرد: خاک زمین فوتبال ورزشگاه تختی اهواز خریداری شده و در حال خاکریزی است. همچنین سامانه آبرسانی آن انجام شده و هفته آینده عملیات کاشت چمن استادیوم شروع خواهد شد. وی افزود: وضعیت ورزشگاه پیر تختی اهواز در حال ساماندهی است و در آینده نزدیک می‌توان از زمین چمن آن استفاده کرد.

سرپرست اداره کل ورزش و جوانان خوزستان گفت: بیشتر تمرکز ما روی زیرساخت‌های ورزشی در شهرستان‌ها بوده و تلاش می‌کنیم که در تمامی نقاط خوزستان توازن ایجاد کنیم.

وی بیان کرد: عملیات اجرایی روشنایی استادیوم ملائانی آغاز شده و قرار است که پیمانکار طرح تا یک ماه و نیم آینده این پروژه را به پایان برساند.

سرپرست اداره کل ورزش و جوانان خوزستان گفت: بیشتر تمرکز ما روی زیرساخت‌های ورزشی در شهرستان‌ها بوده و تلاش می‌کنیم که در تمامی نقاط خوزستان توازن ایجاد کنیم. وی بیان کرد: عملیات اجرایی روشنایی استادیوم ملائانی آغاز شده و قرار است که پیمانکار طرح تا یک ماه و نیم آینده این پروژه را به پایان برساند.



صفحه	۷
شماره	
۳۳۵۷	
سال	
بیست‌وهشتم	

ورزشی



رکورد شانزده هفته‌ای بدون باخت مربی خوزستانی



تیم فوتبال استقلال ملائانی با هدایت ابراهیم اشکش رکورد ۱۶ بازی پیاپی بدون شکست را به ثبت رسانده است. به گزارش خوزستان اسپورت، در ابتدای فصل جاری لیگ دسته اول که تیم استقلال ملائانی درگیر مشکل مربوط به تعیین مالکیت باشگاه بود و تمامی بازیکنان اصلی‌اش را در نقل‌وانتقالات تابستان گذشته از دست داد اکثر کارشناسان از این تیم به عنوان گزینه اصلی سقوط نام می‌بردند. آبی‌پوشان ملائانی اما با رهبری ابراهیم اشکش نتایجی فراتر از پیش‌بینی‌ها کسب کردند و ضمن اینکه از منطقه سقوط فاصله گرفتند، یک رکورد جالب توجه را در لیگ دسته اول به ثبت رساندند که کمتر تیمی موفق به خلق آن شده است. استقلال‌ها ۱۶ هفته متوالی است که در لیگ به هیچ تیمی ناخته‌اند و طی این مدت طولانی ۴ برد و ۱۲ مساوی داشته‌اند و همانطور که قبلاً ذکر شد اگر اشتباهات داوری یا بدشانسی، مناجیح خوب هفته‌های اخیر سهمیه گریانگیر این تیم خوزستانی را نمی‌گرفت برخی از تساوی‌های این تیم می‌توانست تبدیل به بردهای سه



واحد

مرگ مرد ورشکسته در بازداشتگاه پلیس



به گزارش جامعه ۲۴، اواسط فروردین امسال، مرگ مشکوک مرد ۳۵ ساله‌ای در بازداشتگاه یکی از کلانتری‌های تهران به بازپرس میثم حسین پور اعلام شد. سررسای‌های اولیه نشان می‌داد مرد جوان به نام امیر با شکایت مردی که سه میلیارد تومان به او بدهی داشت، ساعت ۱۰ شب به کلانتری منتقل شده است. اما دو ساعت بعد در بازداشتگاه کلانتری، امیر دچار دل درد شدید شد و مأموران بلافاصله اورژانس را خبر کردند، اما قبل از انتقال او به بیمارستان فوت کرد.

تومان پول قرض کرده بود، اما باتوجه به ورشکستگی‌اش، از او شکایت کرده و حکم جلب سیارش را نیز گرفتیم. روز حادثه در خیابان امیر را دیدم و از او خواستم که بدهی‌ام را بدهد. اما او گفت پول ندارد و من مجبور شدم او را به کلانتری ببرم. مقابل در کلانتری امیر از من یک لیوان آب خواست و چیزی را از جیبش درآورد و با آب خورد. من به غیر از یک لیوان آب چیز دیگری به او ندادم.

باتوجه به اظهارات مرد جوان، به دستور بازپرس جنایی، فیلم دوربین‌ها دوباره مورد بازرسی قرار گرفت و درنهایت تصاویری به دست آمد که بی‌گناهی طلبکار سه میلیاردی را ثابت می‌کرد. دوربین‌ها نشان می‌داد که امیر قبل از ورود به کلانتری قرص جیب خود بیرون آورده و با آب آن را خورده است. قرص‌های برنجی که مرد جوان به خاطر مشکلات مالی و اطلاع از این موضوع که به خاطر بدهی‌هایش مجبور است سال‌ها در زندان به سر ببرد، تهیه کرده و همیشه همراهش بود. به رازگشایی از این موضوع به دستور بازپرس شعبه چهارم دادسرای امور جنایی پایتخت، دوست امیر آزاد شد و معمای مرگ بر اثر مسمومیت متهم برآمده است.

انتقال پسر عموی قاتل به بیمارستان روانی



مرد جوانی که به اتهام قتل پسرعمویش بازداشت شده است برای بررسی سلامت روانی به دستور بازپرس جنایی به بیمارستان روانی منتقل شد. به گزارش حادثه ۲۴، مرد جوانی که به اتهام قتل پسرعمویش بازداشت شده است برای بررسی سلامت روانی به دستور بازپرس جنایی به بیمارستان روانی منتقل شد. رسیدگی به این پرونده به دنبال گزارش قتل مردی ۷۰ ساله از سوی مأموران کلانتری ۱۵۷ مسعودیه به بازپرس محمد تقی شعبانی آغاز شد. با حضور بازپرس جنایی و تیم بررسی صحنه جرم، با جسد پیرمرد در حالی که با ضربات متعدد چاقو به قتل رسیده بود مواجه شدند. بررسی‌ها نشان می‌داد پسرعموی مقتول به نام هرمز که میهمان خانهاش بوده دست به این قتل زده و تصمیم داشته که همسر و دختر بزرگ مقتول را نیز به قتل برساند که موفق نشده است.

متهم در تحقیقات گفت: پسرعموی مرا طلسم کرده بود. من هم برای اینکه تا طلسم او نجات پیدا کنم، نقشه قتلش را کشیدم. به عنوان میهمان وارد خانهاش شدم و با چاقو او را به قتل رساندم. در حالی که

قتل خونین نوعروس توسط تازه داماد

مرد جوان در جلسه دادگاه سناریوی تازه‌ای از قتل همسر خود مطرح کرد. ۲۶ شهریور سال ۹۹ رسیدگی به پرونده قتل زن ۲۴ ساله تهرانی به نام نگین در دستور کار مأموران پلیسی و قضایی قرار گرفت. همسر نگین در لحظه وقوع حادثه خود را به یک کاتکس پلیس در ابتدای جاده چالوس رساند و در حالی که زخمی بود و جسد نگین هم در ماشین بود، ادعا کرد: در جاده چالوس در حال حرکت بودیم که دو موتورسوار سباهش به سمت ما حمله کرده و من و همسر را زخمی کردند.

موضوع در دستور کار بازپرس جنایی قرار گرفت و بررسی‌های اولیه حکایت از آن داشت که اظهارات شوهر نگین منطبق بر واقعیت نیست. چندی بعد پزشکی قانونی بعد از انجام معاینات روی جراحات شوهر نگین در گزارش خود اعلام کرد که زخم‌های وارد شده به بدن مرد جوان آثار خودزنی هستند.

به این ترتیب شوهر نگین به عنوان متهم به قتل او بازداشت شد و پرونده از راز قتل همسر خود برداشت: من در یک فروشگاه زنجیره‌ای کار می‌کردم و حدود یک سال قبل با نگین در فروشگاه آشنا شدم و به هم علاقه پیدا کردیم. مدتی بعد نامزد کردیم. اما قبل از برپایی جشن عروسی خانواده او مانع شروع زندگی ما شدند و می‌گفتند از ازدواج دخترشان با من پشیمان‌اند. من به نگین شک کرده بودم و فکر می‌کردم شاید با کسی در ارتباط است که از ازدواج با من پشیمان شده است. به خاطر همین با او جر و بحث داشتم. روز حادثه در خودرو نگین با هم دعویمان شد. در اتوبان حکیم در حال اندن بود که با چاقو چندین ضربه به او زدم. بعد هم برای صحنه‌سازی به سمت جاده چالوس رفتم. با اعتراف متهم به قتل پرونده برای رسیدگی به شبهه پنجم دادگاه کیفری یک استان تهران ارجاع شد. متهم برای دفاع از خود پای میز

شناسایی و دستگیری اعضای گروه "گشت ارواح" در شیراز

معاون فرهنگی و اجتماعی فرماندهی انتظامی استان فارس گفت: اعضای یک گروه موسوم به گشت ارواح که در شهر شیراز باعث ایجاد رعب و وحشت در بین شهروندان شده روزنامه شناسایی و دستگیر شدند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ کاووس محمدی اظهار داشت: در پی مطالبات مردمی و همچنین انتشار یک فیلم در فضای مجازی مبنی بر اینکه افرادی موسوم به "گشت ارواح" در ساعت‌های پایانی شب با استفاده از یک دستگاه خودرو سواری باعث ایجاد رعب و وحشت در بین شهروندان در شیراز شده و متواری می‌شوند، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت.

وی با بیان اینکه اعضای این گروه ضمن پوشاندن سر و صورت خود با پارچه‌های سفید رنگ و حضور در خیابان‌های شهر شیراز، باعث ایجاد رعب و وحشت در بین شهروندان و ایجاد بی‌نظمی در سطح شهر شیراز شده بودند، افزود: با اقدامات اطلاعاتی و شناسایی، مأموران گشت امنیت اخلاقی هر ۳ متهم را شناسایی و آن‌ها را طی یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کردند.

معاون فرهنگی و اجتماعی فرماندهی انتظامی استان فارس گفت: متهمان در تحقیقات به جرم خود اقرار و با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی، به مرجع قضائی معرفی شدند.

سرهنگ محمدی گفت: امنیت، آرامش و آسایش مردم خط قرمز پلیس است و کارکنان فرابجا با هرگونه فعالیت افراد مخل نظم و امنیت برخورد قاطع و قانونی خواهند داشت.

کشف انبار احتکار در لارستان

فرمانده انتظامی لارستان از کشف انبار احتکار کالاهای اساسی در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید محمد یوسفی در تشریح جزئیات این خبر بیان داشت: در راستای مبارزه با پدیده شوم احتکار، مأموران پلیس امنیت عمومی با اقدامات همه جانبه نسبت به شناسایی انبار احتکار ارزاق عمومی در شهرستان لارستان مطلع و بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار داده‌اند.

وی افزود: مأموران پلیس امنیت عمومی پس از هماهنگی با مقام قضایی به همراه نمایندگان اداره تعزیرات حکومتی، صمت و سپاه به محل مورد نظر اعزام و در بازرسی از آن انبار یک هزار و ۸۴۰ کیلوگرم برنج، ۴۰۰ کیلوگرم روغن خوراکی، ۲۶۷ کیلوگرم شکر و ۱۴۴ کیلوگرم عدس را کشف کردند.

فرمانده انتظامی لارستان با اشاره به دستگیری یک نفر متحرک در این رابطه، اظهار داشت: انبار مذکور پلمب و کارشناسان ارزش کالاهای احتکار شده را ۲ میلیارد ریال برآورد کرده‌اند. سرهنگ یوسفی با قدردانی از همکاری آگاهانه مردم با پلیس، از شهروندان و طیفه شناس خواست در صورت کسب هرگونه اطلاعاتی در رابطه با احتکار کالا و لوازم اساسی مورد نیاز، مراتب را از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند تا پیگیری و اقدام‌های قانونی در این رابطه به عمل آید.